ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 029/2024

PROCESSO DE ADESÃO N° 003/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADO: GRAFICA E EDITORA F&F LTDA,
inscrito no CNPJ: 27.029.053/0001-91, localizado no endereço
Rua Acacia, 72, Bosque das Palmeiras, Goianinha/RN, CEP:
59173-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE SERIGRAFIA VISANDO
EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE CAMISAS,
FARDAMENTO ESCOLAR E FARDAMENTO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E
ÓRGÃOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO
NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.119.605,00 (um milhão cento e
dezenove mil seiscentos e cinquenta reias).

Os recursos para pagamento referente aquisição deste produto,
são oriundos das fontes de recursos constante no Orçamento
Geral do Município, Lei nº 247/2023, observadas as
prioridades fixadas para o exercício, no Elemento de Despesa:
33.90.30 – Material de Consumo.

ASSINATURAS em 18/03/2024 com validade até 31/12/2024

Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN
ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Pela Contratante

GRAFICA E EDITORA F&F LTDA
CNPJ: 27.029.053/0001-91
Pela Contratada

Caiçara do Norte/RN, 18 de março de 2024.

Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN
ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Pela Contratante

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:D524692A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/03/2024. Edição 3245
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/